
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 лютого 2021 року м. Кривий Ріг № 108

⌐ ¬
Про створення у Саксаган-
ському районі Центру націо-
нально-патріотичного вихо-
вання дітей і молоді

З метою забезпечення якісної системи роботи, спрямованої на виховання
у молоді любові до української держави, усвідомлення свого громадянського
обов’язку на основі національних і загальнолюдських духовних цінностей,
керуючись законами України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», «Про
місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від
31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Створити у Саксаганському районі Центр національно-патріотичного
виховання дітей і молоді.

2. Затвердити Положення про Центр національно-патріотичного
виховання дітей і молоді (додається).

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 21 жовтня 2015 року № 412 «Про створення у Саксаганському
районі Центру національно-патріотичного виховання дітей і молоді» зі змінами
від 25 грудня 2015 року № 557, 19 квітня 2017 року № 159 «Про внесення зміни
до рішення виконкому районної у місті ради від 21 жовтня 2015 року № 412
«Про створення у Саксаганському районі Центру національно-патріотичного
виховання дітей і молоді», від 19 лютого 2020 року № 61 «Про внесення зміни
до рішення виконкому районної у місті ради від 21 жовтня 2015 року № 412
«Про створення у Саксаганському районі Центру національно-патріотичного
виховання дітей і молоді» зі змінами».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ у справах сім'ї і
молоді та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


